様式第１号（第７条関係）

補助金交付申請書

令和  年  月  日

四国中央市長 大西 賢治 様

所在地又は住所

名称

代表者職氏名

次のとおり補助金の交付を受けたいので、四国中央市創業及び事業承継事業費補助金交

付要綱第７条第１項の規定により申請します。

１ 事業所の所在地

２ 事業所の名称

３ 事業の区分 □創業  □事業承継

４ 主たる業種

５ 創業又は事業承継の日

□法人登記日       年  月  日

□開業届出日       年  月  日

□代表者変更日      年  月  日

□廃業届出日       年  月  日

６ 事業の開始日              年  月  日

７ 補助対象事業の期間
着手          年  月  日

完了          年  月  日

８ 補助対象経費                    円

９ 補助金交付申請額                    円

備考

１ 主たる業種の欄は、日本標準産業分類（令和５年総務省告示第256号）に掲げる

中分類を記載すること。

２ 次に掲げる書類を添付すること。

(1) 収支決算書

(2) 補助対象経費の支出を証する書類

(3) 市税等において未納がないことを証する書類

(4) 登記事項証明書（法人の場合に限る。）

(5) 開廃業等届出書の写し（個人で事業を営む者の場合に限る。）

(6) 市長が必要と認める書類